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Sukcesy sportowe Akademii Młoda GieKSa 
-- raport za rok 2025 

Niniejsze opracowanie przedstawia szczegółowe zestawienie osiągnięć sportowych Akademii Młoda GieKSa w roku 

2025 w sekcjach: piłka nożna chłopców, piłka nożna kobiet, hokej na lodzie oraz tenis. Dokument zawiera dane 

liczbowe dotyczące zawodników, trenerów, sukcesów zespołowych oraz indywidualnych, a także informacje o 

awansach do wyższych klas rozgrywkowych i powołaniach reprezentacyjnych. 



Piłka nożna chłopców — osiągnięcia i 
statystyki 

Sekcja piłki nożnej chłopców Akademii Młoda GieKSa odnotowała w 2025 roku znaczące sukcesy na poziomie 

indywidualnym oraz zespołowym. Dwunastu zawodników z Akademii uczestniczyło w treningach pierwszego zespołu 

GKS Katowice S.A., w tym: Wojciech Pieńkowski, Dawid Mateja, Sylwester Marcel, Nikodem Powroźnik, Miłosz Swatowski, 

Alan Bród, Jakub Kokosiński, Mateusz Gierałtowski, Piotr Pietruszka, Kacper Szkuta, Kacper Ćwielong, Adrian Dziadosz 

oraz Łukasz Trepka. Jedenastu zawodników podpisało profesjonalne kontrakty z klubem i na co dzień występuje w 

drugim zespole GKS GieKSa Katowice S.A. Są to: Kamil Bialik, Liubomyr Bilevych, Jakub Borowski, Mateusz Gierałtowski, 

Jakub Kokosiński. Michal Kopka, Olaf Kopała, Danylo Mahasevych, Dawid Mateja, Paweł Oględziński oraz Nikodem 

Powroźnik, 
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Trenujących zawodników Zespoły chłopięce Trenerzy 

Liczba chłopców aktywnie Drużyny w różnych kategoriach 

trenujących w Akademii wiekowych 

Kadra szkoleniowa sekcji piłki nożnej 

Dwudziestu zawodników z roczników 2011-2014 znalazło się w kadrach młodzieżowych Śląskiego Związku Piłki Nożnej: 

Pehl Tymon, Kozdraś Jakub, Świerkot Emil, Jagodziński Szymon. Musialik Michal, Bieniecki Wojciech, Kozłowski 

Wojciech, Kostrzewa Adam, Frej Michał, Rolko Szymon, Zabder Bartłomiej, Bielecki Fabian, Retajczyk Mikołaj, Gniot 

Franciszek, Rotko Wojciech, Medaj Witold, Kałuża Marcel, Wolak Bartosz, Wojciuch Dawid oraz Węgrzyński Dominik. 

Akademia zorganizowała cztery międzynarodowe turnieje BUKOWA CUP. W rywalizacji wzięło udział ponad 1000 

zawodników, a Stadion na starej Bukowej odwiedziło blisko 2000 osób, upowszechniając legendę Adama Ledwonia 

oraz Poległych Górników z Kopalni Wujek. 
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Sukcesy Zespołowe drużyn w 2025 roku 

Młodzik Starszy 

I miejsce w rozgrywkach 

Trampkarz Młodszy 

111 miejsce w rozgrywkach 

Odwiedzających 

stadion 

Młodzik Młodszy 

I miejsce w rozgrywkach 

Trampkarz Starszy 

miejsce w rozgrywkach.. 

junior Młodszy Junior Starszy 

I miejsce — awans do Centralnej Ligi Juniorów III miejscem rozgrywkach 

GKS III GKS II 

I miejsce — awans do A klasy I miejsce — awans do Piątej Ligi 

W sezonie 2025/2026 po rundzie jesiennej zespoły zajmują czołowe miejsce w swoich ligach. Na szczególne 

wyróżnienie zasługuje zespół Centralnej Ligi Juniorów U17 trenera Kamila Cholerzyńskiego. który zajmuje 7 miejscem 

rozgrywkach ogólnopolskich. 



Piłka nożna k objet - rozwój i stabilizacja 

Sekcja piłki nożnej kobiet Akademii Młoda GieKSa odnotowała w 2025 roku znaczący progres. Zespół seniorski 

wywalczył awans do II Ligi Kobiet, potwierdzając konsekwencję w budowaniu silnej sekcji żeńskiej. Na szczeblu 

młodzieżowym juniorki osiągnęły 3. miejsce w Centralnej Lidze Juniorek U-16. Jest to czwarty rok z rzędu, gdy 

Akademia zdobywa medal w tej kategorii wiekowej, co potwierdza systematyczną i skuteczną pracę sztabów 

szkoleniowych. 

Powołania reprezentacyjne 

Młode piłkarki Akademii były regularnie powoływane do 

reprezentacji Polski w kategoriach wiekowych U15, U17 oraz U19. 

Dodatkowo zawodniczki otrzymywały powołania do kadr 

województwa śląskiego, co potwierdza pozycję Młodej GieKSy jako 

ważnego ośrodka szkolenia zawodniczek w skali całego kraju. 

Struktura organizacyjna 

W sekcji piłki nożnej kobiet trenuje obecnie 125 zawodniczek. Kadra 

szkoleniowa składa się z 8 trenerów i trenerek, zapewniających 

profesjonalny proces treningowy na wszystkich poziomach 

wiekowych. 
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Hokej na lodzie i tenis - spektakularne 
osiągnięcia 
Hokęj na lodzie 

Sekcja hokeja na lodzie Akademii Młoda GieKSa osiągnęła w 2025 roku rekordowe rezultaty. Najważniejszym sukcesem 

było utworzenie drużyny występującej w Centralnej Lidze Juniorów U18-U20, co umożliwiło młodym hokeistom 

konkurowanie z najlepszymi ośrodkami w Polsce. Zawodnicy wzięli udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

rywalizując z krajową czołówką. Odnotowano powołania do reprezentacji Polski w kategoriach Uł6 oraz U18, co 

świadczy o wysokim poziomie wyszkolenia technicznego i fizycznego. Utalentowani hokeiści awansowali do seniorskiej 

drużyny GKS Katowice, potwierdzając skuteczność ścieżki rozwoju proponowanej przez Akademię. 
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Centralna Liga Juniorów U18—U20 Olimpiada Młodzieży 

Utworzenie drużyny na najwyższym poziomie rozgrywek 

młodzieżowych 

Udział w prestiżowych rozgrywkach ogólnopolskich 
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Powołania reprezentacyjne Awans do seniorów 

Zawodnicy w kadrach Polski Uł6 i U18 Przejście najlepszych zawodników do pierwszego zespołu 

GKS 

W sekcji hokeja na lodzie trenuje obecnie 150 

zawodników. Kadra szkoleniowa składa się z 7 trenerów, 

zapewniających kompleksowy proces szkolenia na 

wszystkich poziomach zaawansowania. 
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Tenis — mistrzostwa i medale 

Sekcja tenisowa Akademii Młoda GieKSa odnotowała w 2025 roku wyjątkowe osiągnięcia. Zawodniczki zdobyly 

drużynowe mistrzostwo Polski do lat 16, a cała Akademia uplasowała się na 2. miejscu w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży U-16. Indywidualne sukcesy zawodników potwierdzają wysoką jakość szkolenia. 

Julia Borowik 

Wicemistrzyni Polski w grze 

podwójnej U-16 

Halowa wicemistrzyni Polski 

w deblu U-16 

Zwyciężczyni 

Międzynarodowego Turnieju 

w Zabrzu 

Finalistka turnieju 

Tomaszewski Cup 

Maksymilian lurek Aleksandra Leś 

Wicemistrz Polski U-16 w grze 

podwójnej, wykazujący się 

konsekwencją w osiąganiu 

wysokich wyników w turniejach 

krajowych. 

Brązowa medalistka mistrzostw 

Polski U-16 w deblu, regularnie 

zdobywająca wysokie lokaty w 

zawodach ogólnopolskich. 

Wychowankowie Akademii regularnie odnoszą sukcesy w turniejach międzynarodowych oraz zawodach 

ogólnopolskich i regionalnych. GKS Katowice buduje silny ośrodek tenisowy, który może rywalizować z najlepszymi w 

kraju. 
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Podsumowanie i perspektywy rozwoju 

Rok 2025 stanowi dla Akademii Młoda Gieksa okres istotnych osiągnięć sportnwych we wszystkich sekcjach. Awanse 

dn wyższych klas mzgrywknwyctt powołania reprezentacyjne. medale mistrznstw Polski oraz rozwój zawodników 

zawodniczek potwierdzają skutecznośc realizowanej strategii szkolenia mindziezy. Akademia odnotowała także postęp 

w zakresie podnoszenia kwalifikacji trenerskich oraz realizacji projektów edukacyjnych i partnerstw z podmiotami 

zewnętrznymi. 

Piłka nożna chłopców 

517 zawodnikow. 32 zespoły, 39 trenerow. Awans 

Juniora Młodszego do CLI,?. miejsce C L.) 1117 po 

rundzie jesiennej, 12 zawodników w treningach 

pierwszego zespolµ li prolesjonalnych kontraktów. 20 

powolan do kadry wojewodekinj. 

Piłka nożna kobiel 

125 zawodniczek, B trenerow. Awans seniorek do II Ligi 

Kobiet, 3. miejsce w CLI U-16 (czwarty medal z rzędu). 

regularno powołania do reprezentacji Polski UIS. 017. 

1119 oraz kadr wojewódzkich. 

Hokej na łodzie 

150 zawodników,? trenerow. Utworzenie dmżyny CLI 

1110-1120. racial w Ogslnopolskiej Olimpiadzie 

Mlodziezy, powołania do raprez0ntacji Polski Ul6 i UIS, 

awanse Zawodników ds seniorskiej drużyny OKU. 
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Drużynowe mistrzostwo Polski U-16 kobiet, 2. miejsce 

w Olimpiadzie Młodziacy 11-16, wieansiatrzostwa i 

medals indywidualne (Julia Borowik, Maksymilian 

Zurek, Aleksandra Leś). liczny sukcosy w turniejach 

międzynerodewyełt 
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Piłka nocna chłopcow Piłka nocna kobiel Hokej na lodzie 

Akodemia Młoda GieKSa stanowi miejsce sysremarycznegn szkolenia sportowego oraz przestrzeń rozwoju din mlodych 

sportowców Osiągnięcia roku 2025 potwierdzalą ałekrywność realizowanych pmrasów szkoleniowych i stanowią 

podstawę do kontynuacji działalnnsri w kolejnych latach 

Uodatkown w 2025 roku Akademia lInda GieKSa podpisals umowy partnerskie z 25 klubami, z którymi łączą Ią 

wspólne projekty sportowe i edukacyjna 
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Partnerstwa Klubowe 

Umowy z klubam sportowymi i akademiami. 


